
       Obecně závazná vyhláška města Blovice č. 2 /2014 
 
 

Která mění obecně závaznou vyhlášku č. 2/2012, o místním poplatku za provoz 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů 

 
Město Blovice, na základě usnesení zastupitelstva ze dne 15. 12. 2014 vydává podle 

ustanovení § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“) 

 

Čl. 1 
 
Obecně závazná vyhláška města Blovice č. 2/2012 z 19.12. 2012, kterou se stanoví místní 

poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů, se mění takto: 

 

1. V Čl. 4 odst. 1 se mění sazba poplatku a  nově zní: 

 

(1) Sazba poplatku činí 700,- Kč a je tvořena: 

a) z částky  250,- Kč za kalendářní rok a 

b) z částky 450,- Kč za kalendářní rok. Tato částka je stanovena na základě 

skutečných nákladů obce předchozího kalendářního roku na sběr a svoz 

netříděného komunálního odpadu za poplatníka a kalendářní rok. 

 

2. V Čl. 6,  odst. 1 se za písmeno e) zařazuje nové písmeno f), které zní:   

 

f)  narozené v kalendářním roce pro který je poplatek vyměřován 

 

3. V Čl. 6, odst. 2 se v poslední větě číslice 100 nahrazuje číslicí 150. 

 

 

 

Čl. 2 
Účinnost 

 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 15. dnem po dni jejího vyhlášení.  

 

 

 

…..……………………....                                                   ……………………………. 

Jan Poduška  starosta    Ing Michal Hodek místostarosta  

      

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  

Sejmuto z úřední desky dne: 


